
     Årsmelding for Dalsbygda fotoklubb  aktivitetsåret  2011

De som har hatt verv i 2011:
Leder Helge Ytterhaug, nestleder Tore Sørli, kasserer Ola Krog,
sekretær Jon Holm Lillegjelten, Vara Freddy L.Jensen , Sigmund Ryen. Revisorer 
Jon Egil Bakken, Jan Helge Berg Stenvoll, vara
Edvard Ryen.Kalenderkomitè: Odd Gullikstad, Rolf Egil Krog,
Arne A.Tønset, vara  Edvard Ryen. Valgkomite  Odd Annar Høsøien leder,
Daniel Jamt, Odd Einar Johnsen. Data ansvarlig Arne Nyaas valgt, men Freddy L. 
Jensen overtok da Arne ble valgt til leder i Dalsbygda Jaktlag, og sa fra seg jobben. 
Freddy har fungert siden Mars.  Arne var også ansvarlig for vår hjemmeside, noe han 
også måtte si fra seg etter valget i DJJ.  Odd Gullikstad ble spurt, og sa ja etter en 
liten tenkepause. Det er vi glad for, hjemmesiden bør være oppdatert hele tiden, og 
spesielt med bilder fra konkurransene vi har + nyttig informasjon. Vi er glad for at vi 
har  flere folk som takler dette. Det har i flere år vert oppfordret til at medlemmene 
skal prøve å fornye galleriet sitt, denne oppfordringen gjelder fortsatt.
Vi har i år fått nye medlemmer, som vi ønsker hjertelig velkommen.
Aktiviteter i 2011.
Det er avholdt 10 medlemsmøter (årsmøte inkludert). Det har hvert konkurranse til 
nesten alle møtene.  Årets bilde ble vunnet av Daniel Jamt
med portrett av en fin jentemodell. Februar: Tema frost, vunnet av Ola Krog med 
isrose. Mars: Tema  stillhet, vunnet av Danny Cothren med uglebilde. April:  Tema 
bevegelse, vunnet av Kåre Guldvik  med fugl i bevegelse. Mai: Tema portrett av dyr, 
vunnet av Kåre Guldvik med bilde av to ekorn. Oktober:  Tema Landskap, tre vinnere 
Danny Coothren, Morten Haugseggen, Freddy L. Jensen November: Tema Jakt & 
fiske, Vinner Rolf Egil Krog med fiskere fra klubben ute på havet  (vår-tur). 
Desember: Tema friskt, vinner Bjarne Muller med nisse i farta. Takk for innsatsen !
Etterjulsvinteren ble brukt til planlegging av Kurs,vår-tur og deltagelse på 
sommermoro.  
Kurs : Morten Haugseggen og Tore Sørli tok på seg jobben med å få til et kurs for 
unge fra 13-18 år. Morten sto for opplegg og gjennomføring av kurset som samlet 6 
stykker,kanskje noe skuffende da dette var gratis, og var annonsert med en fin plakat 
både på Røros, Os, og Dalsbygda. Vår-turen i år gikk til Skarn-sundet,noe som var en 
fin destinasjon. Danny og Rolf gjorde en god jobb med opplegget (så bra at de får 
jobben også i 2012).
Sommermoro 2011: Vi ble oppfordret av komiteen til å delta med fotoutstilling, 
dette ble besluttet og vi fikk i år ha utstillingen i selve meieribygget, ved siden av Dal 
tinn. Dette var positivt for publikum da adkomsten ble noe enklere, og besøket hos 
oss var veldig bra. Det er forsatt litt vanskelig å få mange av medlemmene til å stille 
med bilder til disse utsilingene.  Slik bør det ikke være, det bør heller være å jobbe 



litt med fotograferingen frem mot slike utstillinger. Vi får jo profilert klubben og 
medlemmene på et slikt arrangement.  Tilbakemeldingene fra et stort publikum fra 
mange kanter av landet, var bare positive. Jeg vil med dette takke de medlemmene 
som stilte opp og var med på jobben med å sette opp utstillingen. Det ble til slutt 74 
bilder.

Kalender: På oktobermøte ble det samlet inn bilder til kalenderproduksjon.
Kalenderkomiteen hadde raskt et møte der de skummet ut en masse bilder, og kom 
med tilbakemelding om at det var mye dårlige bilder, de hadde mange hull på de siste 
månedene. Det ble sent en ny oppfordring til å sende bilder for de som hadde noe å 
bidra med, denne oppfordringen var vel noe krass fra formann sin side, men den var 
vel fortjent. Dette er noe som sliter på oss som er i styret og komiteen, la oss være 
enige om at til 2013 utgaven blir det nok bilder å velge i til alle 12 måneder.
Så litt om produktet, på tross av det som er nevnt ble sluttresultatet meget bra,har fått 
mange tilbakemeldinger om at årets kalender falt i smak hos publikum. Kalenderen 
ble også i år produsert hos Røros Trykk & Reklame.
Vi takker komiteen og særlig Odd og Rolf Egil som måtte ta det meste av jobben.
Julemesse:  Utpå høsten fikk vi forespørsel om vi kunne bidra med gevinster eller 
penger til julemesselotteriet, noe som ble tatt opp på medlemsmøte og vi ble enig om 
at vi kunne gi noen bilder til lotteriet i stedet for penger. Det ble bestemt at de som 
hadde egnede bilder med ramme skulle varsle fra og levere bilder til lotterikomiteen. 
Det ble også bestemt at de som leverte bilder skulle få betalt fra fotoklubben, det ble 
levert 3 stk. A4 med ramme og 2 stk. A3 med ramme. Her må kassereren passe på at 
de som leverte bilder får betalt!

Investeringer teknisk:  Det er investert i en ny bærbar Pc som skal brukes 
sammen med prosjektøren på Kølbuloftet. Det er meningen at det skal legges inn bare 
et program for visning og lagring av bilder.Dette skal gjøre det enklere å betjene 
fremvisningene. Det er også innkjøpt en ekstra fjernkontroll som ligger fremme slik 
at eksterne kan betjene prosjektøren.

Jeg vil takke alle som har bidratt i året som har gått. Håper alle bruker kameraet flittig 
i året 2012.

Eggtun  08.01.2012
Helge Ytterhaug


